ART FIREWORKS ALLEVI GROUP SRI

Sede Legale e Deposito: S.da Eugenio Maury 34 65013 Città Sant'Angelo (PE) P.Iva 02179830688



DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ CE

EC DECLARATION OF CONFORMITY

N° 0049/2017

Il sottoscritto Allevi Giuseppe, Rappresentante Legale della Art Fireworks Allevi Group S.r.l. - Strada Eugenio Maury, 34 - 65013 Città Sant'Angelo (PE), con la presente

Mr. Allevi Giuseppe ,as Legal Representative of Art Fireworks Allevi Group S.r.l.., located at Strada Eugenio Maury, 34 - 65013 Città Sant'Angelo (PE), hereby

DICHIARO sotto la mia responsabilità che l'articolo pirotecnico:

DECLARE under my sole responsibility that the pyrotechnic article:

CANDELA ROMANA AF-S119, Rif. Fabbricante YKR1208-1

Facente parte del lotto di produzione 201600490

Batch number 2016004890

Soddisfa i requisiti essenziali di sicurezza della Direttiva 2007/23/CE Fulfils the Essential Safety Requirements stated in the Directive 2007/23/EC.

Sono stati applicati i seguenti standard

The following Harmonised Standards were applied:

UNE-EN 15497-1

UNE-EN 15497-2

UNE-EN 15497-3

UNE-EN 15497-4

UNE-EN 15497-5

Questo prodotto dispone di Certificato Ce del Tipo emesso da

EC Type Certificate issued by

CECOC 1646

Al prodotto è stato assegnato il numero di registrazione 1646-F3-125-012-25

Registration number 1646-F3-125-012-25

L'immissione sul mercato avviene attraverso il Certificato di Garanzia della Qualità del Prodotto (Modulo E) numero 1646-125-001-E

The placing on the market of products comply with Quality System (Module E): 1646-125-001-E

Il prodotto è stato fabbricato da Changsha Yukang Import and Export presso gli stabilimenti in China. *Manufactured by Changsha Yukang Import and Export.*

Città Sant'Angelo 08 Marzo 2017

ART FIREWORKS ALLEY GROUP SRL Strada Eugenio Maury, 34 65013 Citta Sant Angelo (PE) 9 mail: http://doi.org/10.000/10.000